DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001900 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de agosto de 2025 Ano 10

Contrato

APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 074/2025SMA

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº CR001/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE

ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O

SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,

PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-*

CONTRATADA: JM BATERIAS LTDA PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA

NO CNPJ (MF) SOB O Nº 06.104.840/0001-80 ESTABELECIDA NA PRAÇA ANTÔNIO ROCHA

S/N° CASA CENTRO PRESIDENTE TANCREDO NEVES –BA, REPRESENTADA PELO SENHOR:

JOSIVALDO ANDRADE DOS SANTOS, BRASILEIRO, MAIOR, PORTADOR DA CÉDULA DE

IDENTIDADE Nº 776101218 SSP- BA E CPF (MF) Nº 004.632.585-92.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES E PESADOS DA FROTA

MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS

AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, CUJO

OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR

ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301/0601/0701/0501/0801/0902/1101/0401/1001

PROJETO ATIVIDADE:
2005/2051/2133/2129/2040/2015/2017/2021/2050/2027/2014/2006/2068

ELEMENTO DESPESA: 33903900

FONTE DE RECURSO:
15000000/17040000/15001002/16000000/17063110/17200000/15001001/15400000/1550
0000/

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 PREFEITO

CONTRATANTE

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B205D7B2E6B68A823D9966AF8D7711C

		2025-08-12T11:45:26-0300